

Váš dopis č.j. žádost č. 3

Ze dne: 23. 2. 2022

Žadatel

Naše č.j.: 359220082

Vyřizuje:

Telefon: 488 043 235

e-mail: info@silnicelk.cz

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 7. 3. 2022.

Společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou (dále jen „Silnice LK“) obdržela dne 23. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfoZ“), v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) zaslání všech smluv a objednávek uzavřených s externími dodavateli na realizaci stavebních prací a služeb souvisejících se zhotovením stavby silnice II/268 Nový Bor, rekonstrukce propustku. Případně stačí odkazy na všechny uveřejněné smlouvy či objednávky, pokud nebyly zveřejněny, stačí i scany těchto smluv;
- 2) kdy byla dozorčí radou společnosti schválena darovací smlouva č.j. OLP/1398/2021, pozemky v k.ú. Rochlice u Liberce, která byla uveřejněna v registru smluv dne 4. 8. 2021? Současně žádáte o výpis usnesení či zápis z jednání dozorčí rady společnosti, na kterém byla smlouva projednávána a schválena;
- 3) zaslání všech smluv a objednávek za roky 2020, 2021 a 2022, které nejsou uveřejněny v registru smluv a týkají se smluvní strany [redacted] IČO: 656 90 583. Postačí i scany smluv a objednávek;
- 4) sdělení, na základě kterých kritérií byl vybrán [redacted] IČO: 656 90 583 pro plnění jednotlivých prací.

K požadovaným informacím uvedeným shora pod písmenem 1) a 3)

Ve vztahu k části požadovaných informací uvedených shora pod písmenem 1) a 3) postupovala společnost Silnice LK v souladu § 17 odst. 3 InfoZ. Žadateli tedy před poskytnutím příslušných informací písemně oznámila, že za jejich poskytnutí bude požadovat úhradu, a to s ohledem na náklady společnosti Silnice LK spojené s mimořádně rozsáhlým vyhledáním požadovaných informací. Tyto informace tedy budou Žadateli poskytnuty až po zaplacení požadované úhrady.

K požadovaným informacím uvedeným shora pod číslem 2)

Společnost Silnice LK tímto poskytuje Žadateli požadované informace uvedené shora pod číslem 2):

Darovací smlouva č.j. OLP/1398/2021 nebyla projednávána dozorčí radou společnosti Silnice LK a.s., nýbrž Zastupitelstvem města Liberec dne 25. 5. 2021 pod číslem jednacím 207/21ZK.

K požadovaným informacím uvedeným shora pod číslem 4)

Společnost Silnice LK tímto poskytuje Žadateli požadované informace uvedené shora pod číslem 4):

Pro plnění konkrétních prací byl [REDAKCE] IČ: 65690583 vybrán na základě ekonomické výhodnosti, kdy ve všech případech podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku.